
田山クロスカントリースキー場

公式成績表

男子2部スプリント1,2kmスプリントクラシカル

2009/01/12 開始時間 09:35 終了時間 13:06

ジユリー コース データ

技術代表           和田光三

技術代表アシスタント      柴田國男

派遣ジュリー          山家祥幸

派遣ジュリー           渡辺吉晴

競技委員長          安保 勝廣

Ａ

Ａ

Ａ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

コース名                 田山クロスカントリーコース1 2km

出発 決勝標高                       315m
標高差                           12m
極限登高標高差                        9m
合計登高                          19m
全長                            1 2km
周回数                            1

順位  Bib  ラウンド  :等  名前      所属名 都道府県

１

２

３

４

５

６

　

７

８

９

０

１

２

１

３

２

１

２

４

決勝 A 1301340高 橋 紘弥

決勝 A 1300936金 澤 郁馬

決勝 A 1301450鉢 呂 世成

決勝 A 1301496村 椿 浩康

決勝 A 1301323樋 国大樹
決勝 A 1300761宮 崎 達也

決月券B   1301330滝沢 優

決1券 B  1301545太 平 翔

決1券 B  1301800大 屋 博充
決勝 B 1300247亀 田 輝

決勝 B 1301321片 山 桂輔
決勝 B 1301381池 田 達弥

準々決勝 1300383松 橋 皇成

準々決勝 1301289中 田優生

準々決勝 1301552塚 原 平馬

準々決勝 1301785長 田 政哉

準々決勝 1301465安 保 伸

準々決勝 1301738中 村 悠哉

準々決勝  1301537町 田 結希

準々決勝 1300250蛯 沢 浩司

準々決勝 1301540森 川 大

準々決勝 1301398加 茂 浩馬

準々決勝 1301731大 下 陸也

準々決勝 1301012中 本 健也

準々決勝 1300924岡 田 悠希

準々決勝  1301454田 渕 良典

準々決勝 1301459井 上 陽介

準々決勝 1301684日 高 和弥

準々決勝 1301380渡 部 侑規

準々決1券  1301596神 野 敦

予選  1301454田 渕 良典

予選  1301552塚 原 平馬

予選  1301537町 田 結希

予選  1300924岡 田悠希

予選  1301772五 十嵐 隆介

予選  1301375佐 藤 勇太

予選  1301692清 水 寛和

予選  1300274田 嶋 大地

予選  1301640渡 辺 慧

予選  1301529酒 井 亮輔

予選  1301737小 山 宗之

予選  1301600上 條 正樹

予選  1301550中 沢 建太

東京農業大学

信州大学

龍谷大学

同志社大学

東京農業大学

同志社大学

慶応義塾大学

国士舘大学

北海道大学

国士舘大学

大東文化大学

龍谷大学

東京農業大学

東京農業大学

立命館大学

立命館大学

大東文化大学

龍谷大学

同志社大学

東北福祉大学

東京農業大学

同志社大学

大阪産業大学

龍谷大学

立命館大学

龍谷大学

大東文化大学

東京大学

仙台大学

北海道大学

龍谷大学

立命館大学

同志社大学

立命館大学

北海道教育大学旭川校

東北福祉大学

北海道大学

大東文イし大学
―橋大学

関西学院大学

仙台大学

名古屋大学

国士舘大学

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23
24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
43

10

5

7

13

9

6

16

17

18

14

20
22

23
26

19

21

25

27
28

8

15

24

29

30

Data processing by sEIKO P“ nt Date:Mon 12」 an 2009 P面 nt Time:13:29 Page:4/2

田山/八幡平市/岩手県



田山クロスカントリースキー場

公式成績表

男子2部スプリント1.2kmスプリントクラシカル

2009/01/12 開始時間 09:35 終了時間 13:06

順位  Bib  ラウンド  SAネ
 名前       所属名 都道府県

44
45
46

47
48

49

50

51

52

53

54

55
56

57

58

59

60

61

62

63

64
65

66
67
68

69
70

71

72

DS
DS
DS

予選  1301414姫 野 大地

予選  1300427笠 原 悠二

予選  1302644岡 田裕也

予選   1301667大 ,召 拓矢

予選   1301574田 辺 聡

予選  1301511足 立 翔

予選  1301482豊田 将秀

予選  1301498鈴 木 貞允

予選  1301397高 橋 憲―郎

予選  1301799山 岸 知弘

予選  1301629讃 井 貴彦

予選  1301500五 十嵐 理人

予選  1301396寺 門 佳文

予選  1301218植 田 康孝

予選  1301558柴 山 大樹

予選    1301624浅 ,召 一樹
予選  1302517新 田 亮

予選  1301579大 田 哲夫

予選    1301553森 光

予選  1302636中 村 直之

予選   1301798山 口 渉

予選  1301677前 田 佳宏

予選  1302607藤 盛 大介

予選    1302724安 藤 樹
予選  1303153佐 塚 隆

予選  1302711伊 藤 大輝

予選  1302608前 田 亮

予選  1302719後 藤 和紀

予選    1302659 牧野 圭――良「
予選  1301376Jヽ船 治人

予選  1301436右 田祥康

予選  1301255面 白裕紀

信州大学

東北学院大学

名古屋大学

北海道大学
―橋大学

東北学院大学

慶応義塾大学

東京大学

国士舘大学

関西学院大学
―橋大学

北海道大学

亜細亜大学

大阪産業大学

大阪産業大学
―橋大学

信州大学

東京大学

関西学院大学

東京大学

大阪大学

信州大学

関西学院大学

東北大学

京都大学

大阪大学

北海道教育大学旭川校

東北大学
―橋大学

東北福祉大学

佛教大学

亜細亜大学

時 刻 天候 雪 質
温 Fx

雪 温 気 温
湿度 風向ノ風速

09:00

09:30

11:00

12:00

13:00

晴れ

晴れ

晴れ

晴れ
昂り

艮
良

良

良

自

-5°C
-6°C
-2°C

‐1 5°C
-1°C

・６℃
・５℃代
に
変

％

％

％

％

％

無風 Om/s

無風 Om/s

北北東 05m/s
無風 Om/s
無風 Om/s

参加者

エントリー 宇 辛 DQ DF DS

0 0

技術 セクレタリー

鳩、林 満勁ング

〓

一
´
一

玖Ｊ
７

ヽん

Data processing by sEIKO Prlnt Datei Mon 12」 an 2009 Pnnt Time:13:29 Page:2ノ2

田山/八幡平市/岩手県


