公式成績表

男子2部スプリント 1.2 km スプリント クラシカル

田山クロスカントリースキー場

2009/01/12

開始時間 09:35 終了時間 13:06

	ジュリー			コース データ
技術代表	和田光三	SAJ	コース名	田山クロスカントリーコース1.2km
技術代表アシスタント	柴田國男	SAJ	出発·決勝標高	315m
派遣ジュリー	山家祥幸	SAJ	標高差	12m
派遣ジュリー	渡辺吉晴	SAJ	極限登高標高差	9m
競技委員長	安保 勝廣		合計登高	19m
			全長	1.2km
			周回数	1

順位	Bib	ラウンド	SAJ コード 名前	所属名	都道府県
1	1	決勝A	1301340 高橋 紘弥	東京農業大学	
2	3	決勝A	1300936 金澤 郁馬	信州大学	
3	2	決勝A	1301450 鉢呂 世成	龍谷大学	
4	11	決勝A	1301496 村椿 浩康	同志社大学	
5	12	決勝A	1301323 樋口 大樹	東京農業大学	
6	4	決勝A	1300761 宮﨑 達也	同志社大学	
7	10	決勝B	1301330 滝沢 優	慶応義塾大学	
8	5	決勝B	1301545 太平 翔	国士舘大学	
9	7	決勝B	1301800 大屋 博充	北海道大学	
10	13	決勝B	1300247 亀田 輝	国士舘大学	
11	9	決勝B	1301321 片山 桂輔	大東文化大学	
12	6	決勝B	1301381 池田 達弥	龍谷大学	
13	16	準々決勝	1300383 松橋 皇成	東京農業大学	
14	17	準々決勝	1301289 中田 優生	東京農業大学	
15	18	準々決勝	1301552 塚原 平馬	立命館大学	
16	14	準々決勝	1301785 長田 政哉	立命館大学	
17	20	準々決勝	1301465 安保 伸	大東文化大学	
18	22	準々決勝	1301738 中村 悠哉	龍谷大学	
19	23	準々決勝	1301537 町田 結希	同志社大学	
20	26	準々決勝	1300250 蛯沢 浩司	東北福祉大学	
21	19	準々決勝	1301540 森川 大	東京農業大学	
22	21	準々決勝	1301398 加茂 浩馬	同志社大学	
23	25	準々決勝	1301731 大下 陸也	大阪産業大学	
24	27	準々決勝	1301012 中本 健也	龍谷大学	
25	28	準々決勝	1300924 岡田 悠希	立命館大学	
26	8	準々決勝	1301454 田渕 良典	龍谷大学	
27	15	準々決勝	1301459 井上 陽介	大東文化大学	*
28	24	準々決勝	1301684 日髙 和弥	東京大学	
29	29	準々決勝	1301380 渡部 侑規	仙台大学	
30	30	準々決勝	1301596 神野 敦	北海道大学	
31		予選	1301454 田渕 良典	龍谷大学	
32		予選	1301552 塚原 平馬	立命館大学	
33		予選	1301537 町田 結希	同志社大学	
34		予選	1300924 岡田 悠希	立命館大学	
35		予選	1301772 五十嵐 隆介	北海道教育大学旭川校	
36		予選	1301375 佐藤 勇太	東北福祉大学	
37		予選	1301692 清水 寛和	北海道大学	
38		予選	1300274 田嶋 大地	大東文化大学	
39		予選	1301640 渡辺 慧	一橋大学	
40		予選	1301529 酒井 亮輔	関西学院大学	
41		予選	1301737 小山 宗之	仙台大学	
42		予選	1301600 上條 正樹	名古屋大学	
43		予選	1301550 中沢 建太	国士舘大学	

公式成績表

男子2部スプリント **1.2 km** スプリント クラシカル

田山クロスカントリースキー場

2009/01/12

開始時間 09:35 終了時間 13:06

順位	Bib	ラウンド	SAJ コード	名前	所属名	都道府県
44		予選	1301414	姫野 大地	信州大学	
45		予選	1300427	笠原 悠二	東北学院大学	
46		予選	1302644	岡田 裕也	名古屋大学	
47		予選	1301667	大沼 拓矢	北海道大学	
48		予選	1301574		一橋大学	
49		予選	1301511		東北学院大学	
50		予選		豊田 将秀	慶応義塾大学	
51		予選		鈴木 貞允	東京大学	
52		予選		高橋 憲一郎	国士舘大学	
53		予選		山岸 知弘	関西学院大学	· ·
54		予選		讃井 貴彦	一橋大学	
55		予選		五十嵐 理人	北海道大学	
56		予選		寺門 佳文	亜細亜大学	
57		予選		植田 康孝	大阪産業大学	
58		予選		柴山 大樹	大阪産業大学	
59		予選		浅沼 一樹	一橋大学	
60		予選	1302517		信州大学	
61		予選		太田哲夫	東京大学	
62		予選	1301553		関西学院大学	
63		予選		中村 直之	東京大学	
64		予選	1301798		大阪大学	
65		予選		前田 佳宏	信州大学	
66		予選		藤盛 大介	関西学院大学	
67		予選	1302724		東北大学	
68		予選	1303153	Children Color Lawrence	京都大学	
69		予選		伊藤 大輝	大阪大学	
70		予選	1302608		北海道教育大学旭川校	
71		予選		後藤 和紀	東北大学	
72		予選		牧野 圭一郎	一橋大学	
DS		予選		小船 治人	東北福祉大学	
DS		予選		右田 祥康	佛教大学	
DS		予選	1301255	面白 裕紀	亜細亜大学	

時刻	天候	雪質	温温	度 気温	湿度	風向/風速
09:00	晴れ	良	-5°C	-6°C	80%	無風 0m/s
09:30	晴れ	良	-6°C	-5°C	73%	無風 0m/s
11:00	晴れ	良	-2°C	4°C	50%	北北東 0.5m/s
12:00	晴れ	良	-1.5°C	1°C	50%	無風 0m/s
13:00	曇り	良	-1°C	2°C	51%	無風 0m/s

		参加者		
エントリー	完走	DQ	DF	DS
75	72	0	0	3

技術代表	セクレタリー
ずい可答言	小林清功
和田光三	小林清功